
IV Kadencja 

VII Posiedzenie KRDL 

 

Uchwała Nr 77/VI/2016 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 16 września 2016 roku 

w sprawie upoważnienia Prezesa Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

do wystawiania w imieniu Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych tytułów 

egzekucyjnych w rozumieniu ustawy o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji  

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce 

laboratoryjnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1384 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku  

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2016 r. poz. 599) wobec 

ustawowego obowiązku wierzyciela (Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych) do 

przedstawienia organom prowadzącym postępowanie egzekucyjne w administracji 

wraz z wnioskiem o wszczęcie takiego postępowania egzekucyjnego wystawionego 

przez wierzyciela – pomimo stwierdzenia roszczenia w postaci orzeczenia sądu  

- tytułu wykonawczego w administracji, uchwala co następuje. 

§ 1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezesa Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do wystawiania, w celu egzekucji nieopłaconych w 

terminie składek członkowskich i kosztów postępowania w przedmiocie 

odpowiedzialności dyscyplinarnej,  tytułów wykonawczych w rozumieniu art. 26 ust. 3 

ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji z dnia 17 czerwca 1966 roku 

(Dz. U. 2016 r. poz. 599) oraz do wykonywania wszelkich czynności prawnych oraz 

faktycznych związanych z egzekucją tytułu wykonawczego  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wiceprezes KRDL                   Prezes KRDL 

 

 
   (-) Elżbieta Stefaniuk            (-) Elżbieta Puacz  

 

 


